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EURUSD

ABD'de yeni tip koronavirüs (Kovid-19) nedeniyle hayatını 

kaybedenlerin sayısı 492 bini geçti.

Kovid-19 verilerinin derlendiği "Worldometers" internet sitesine

göre, ABD'de virüs tespit edilen kişi sayısı son 24 saatte 103 bin

828 artışla 28 milyon 108 bin 584'e çıktı.

Virüs nedeniyle şimdiye kadar 492 binden fazla kişi hayatını 

kaybederken, iyileşenlerin sayısı da 18 milyon 41'e ulaştı. Kovid-

19 testi yaptıranların sayısı 332 milyon 132 bini geçti. California 

eyaleti 3 milyon 457 bini aşkın vakayla ülkede ilk sırada yer 

alırken, bu eyaleti 2 milyon 560 bini aşkın vakayla Texas ve 1 

milyon 814 binden fazla vakayla Florida izliyor.

Kovid-19'a bağlı can kayıplarında da 46 bin 379 ölümle California 

birinci sırada bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Temelden kaynaklı yükselişin teknik açıdan da desteklendiği

EURUSD paritesinde, düşüşlerin bugün için kısıtlı kalacağı

öngörülmektedir. 1.2091 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Alımların bu seviyeye yakın gelebileceği öngörülmektedir. Gün içi

direnç seviyesi ise 1.2144 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Sağlık Bakanlığının yayımladığı verilere göre, Kovid-19 nedeniyle 

hayatını kaybedenlerin sayısı son 24 saatte 258 artarak 117 bin 

166'ya yükseldi.

Ülkede, son 24 saatte 10 bin 972 Kovid-19 vakası tespit

edilmesiyle toplam vaka sayısı 4 milyon 38 bin 88'e çıktı.

Kovid-19 aşısının ilk dozunu yaptıranların sayısı 15 milyon 62 

bin 189'a ulaştı, bunlardan 537 bin 715'ine ikinci doz aşı 

uygulandı.

İngiltere'de 23 bin 341 kişinin hastanelerde tedavisi sürüyor,

bunlardan 2 bin 943'ü yoğun bakımda bulunuyor.

Öte yandan, İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Twitter'dan

yaptığı paylaşımda, Kovid-19 aşılama programında "önemli bir 

dönüm noktasına" geldiklerini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3808 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç

seviyesi ise 1.3921 olarak görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Kabine Ofisinin (Kantei) geçen yıla dair güncellenen ekonomik ön 

verilerine göre, gayrisafi yurtiçi hasıla (GSYİH) 2009’dan beri ilk 

kez küçüldü.2008 finansal krizi sonrası GSYİH 2009’da yüzde 5,7 

daralmıştı. Bu oran 1955’ten beri en büyük daralma olarak kayda 

geçmişti.Kantei ön verilerine göre, 2020’de GSYİH hacmi, 

2019’daki 555 trilyon yenden 529,19 trilyon yene (5 trilyon dolar) 

geriledi.

Geçen yıl ülke ihracatı yüzde 12,3, ithalatı yüzde 6,8 düştü.

Özel sermaye harcamaları yüzde 5,8, konut yatırımları yüzde 7,1

azaldı. Kamu yatırımları yüzde 3,5, merkezi hükümet harcamaları

yüzde 2,7 yükseldi.

Japonya GSYİH’inin yarısından fazlasını oluşturan özel tüketim

yüzde 5,9 azaldı.

Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadeleye yönelik

"evde kal" çağrıları sonucu özel tüketim düşüşe neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında hareketlerine devam eden

USDJPY paritesinde, bugün için yatay bir seyir

beklenebilir. Alım yönünde kalmanın uygun olduğu

görülen paritede 104.929 ve 104.687 seviyelerine yakın

alımların gelebileceği öngörülmektedir.
İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Tarihin en büyük aşılama kampanyası tüm hızıyla devam ediyor. 

Dünyada en umut verici dokuz aşının gelişimi merakla takip 

edilirken, bu zamana kadar dünya genelinde toplam yedi aşı, 

kısıtlı miktarlarda kullanıma sunuldu. Toplanan verilere göre, 76 

ülkede 159 milyondan fazla doz aşı uygulandı. Milyonlarca doz 

aşıyı tedarik etmenin ve dağıtmanın, şimdiye kadar üstlenilen en 

büyük lojistik zorluklardan biri olacağı düşünülüyor.

ABD'deki aşılama programı ilk olarak 14 Aralık'ta sağlık 

çalışanlarına uygulanmasıyla başladı. Ülkede, şu ana kadar 48 

milyon doz aşı yapıldı ve 11,9 milyonun üzerinde kişi ise iki doz 

aşı rejimini tamamlayabildi.

Diğer bir taraftan, AstraZeneca Plc ve Oxford Üniversitesi 

tarafından geliştirilen aşı ilk onayını 30 Aralık'ta İngiltere 

tarafından aldı. Çin ayrıca, Şubat ayı başında 50 milyon insanı 

aşılamak amacıyla Sinopharm'ın geliştirdiği aşıyı genel kullanım 

için onayladı, fakat hedeflenen sayıya ulaşılamadı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1824 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1833 ve 1842 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1813 - 1802 destek seviyeleri

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

OrtaDoğu'da gerilimlerin yeniden gün yüzüne çıkması petrol

fiyatlarını yeniden 13 ayın zirvesine taşıdı. Yemenli Husilerin

Suudi Arabistan'a silahlı İHA'lar ile saldırmaya devam etmesi,

Suudi Arabistan'ın Husileri terörist olarak tanımaya devam

edeceğini açıklaması, İsrail'in Şam yakınlarını bombalaması ve

ABD'de yeni teşvik paketinin Kongre'den geçeceği umutları

petrol fiyatlarını yükseltti. Aşılamanın hızlanması ile birlikte

koronavirüs tedbirlerinin gevşetileceği beklentilerinin de etkisi ile

ICE'de en yakın vade için Brent fiyatı bu sabah 63,76 doları

gördü. Şu sıralarda ise Cuma gününe göre 1,06 dolar artışla

63,49 dolar seviyesinde.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 60.75 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce, COVİD haberleri ve OPEC+ üyelerinin

açıklamaları yakından takip edilmelidir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX
Koronavirüs salgınında yeni vaka sayısında azalma küresel 

çapta hisseleri destekliyor.

Asya’da hisseler yeni zirvelere ulaşırken ABD ve Avrupa 

vadelileri de haftanın ilk işlem gününe pozitif başladı.

Japon ekonomisinin son çeyrekte yıllıklandırılmış çeyreklik yüzde 

12,7 büyüyerek tahminleri aşması sonucu Nikkei 225, 1990’dan 

bu yana ilk kez 30 bin puanı aştı. Güney Kore Kospi endeksi 

yüzde 1'in üzerinde yükseldi.

Bugün ABD finansal piyasaları Başkanlar Günü tatili sebebiyle 

kapalı. Çin, Hong Kong ve Tayvan’da da resmi tatil sebebiyle 

Borsalarda işlem yok. ABD 10 yıllık tahvil getirisinin Cuma günü 

yüzde 1,2’nin üzerine çıkması sonrası bu sabah Avustralya 10 

yıllık getirisi 8 baz puan yükselişle yüzde 1,30’a çıktı.

TEKNİK ANALİZ

S&P 500 Desteği ile yükselişini gerçekleştiren Alman Borsasında

alım yönünde pozisyonların 14032 ve 13989 seviyelerine yakın

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç

seviyesi 14195 olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin fırsat

olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Coindesk portalına göre Bitcoin, 49.000 doların biraz üzerine 

çıkarak tüm zamanların rekorunu kırdı. Kripto para biriminin 20 

farklı ticaret platformundan bir araya getirilen ortalama fiyatı, 

GMT saatiyle 6:00'dan itibaren veri başına 49.143 dolar. Bitcoin, 

Binance'de en az yüzde 3.33 değer kazanarak 49.300 dolara 

ulaştı. Sputniknews'ün haberine göre Bloomberg daha önce 

kripto para borsası Luno ve aracı kurum OSL'den uzmanlara 

atıfta bulunarak, Bitcoin'in üstünlük ve en iyi yatırım cenneti için 

rekabette altın almaya hazır göründüğü için uzun vadede 50bin 

dolara ulaşabileceğini söyledi. Bu yılın başlarında, kripto para 

piyasasının değeri 1 trilyon doları aştı. Toplamda Bitcoin, 

kilitlenmelerin neden olduğu koronavirüs salgını ve ekonomik 

krizin ortasında para birimleri zayıflarken, yıl içinde yüzde 340 

büyüdü. Guggenheim'ın baş yatırım sorumlusu (CIO) Scott

Minerd, 21 Ocak'ta CNBC Bell programında yaptığı açıklamada 

Bitcoin'in bir rekor daha kırmayacağını ifade etmişti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 46608 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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